Частное профессиональное образовательное учреждение
Тюменского областного союза потребительских обществ
«Тюменский колледж экономики, управления и права»

(ЧПОУ Т О С П О « Т ю м К Э У П » )

П Р И К А З

.5.04.2025 № 17 _ о

О стоимости платных образовательных услуг для лиц,
зачисленных на первый курс 2025-2026 учебного года

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образо-
вании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных
услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от
15.09.2020 № 1441

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Установить стоимость платных образовательных услуг на 2025-2026 учеб-
ный год по основным образовательным программам среднего профессионального
образования для лиц, зачисленных на первый курс в соответствии с приложениями
№ 1 , № 2 .

2. Руководителям структурных подразделений:

2.1. разместить на сайте колледжа информацию о стоимости платных об-
разовательных услуг;

2.2. обеспечить информирование абитуриентов о стоимости платных обра-
зовательных услуг;

2.3. руководствоваться приказом при заключении договоров об образова-
нии на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Т.В. Архипова

С прык •ом ознакомлены:
Т. Н. Ермолаева
Н.Г. Марданова
Н.В. Мезенцева
Н.В. Сурикова
Н.В. Нарикаева
А.А. Гадикова

2025

« у Т л> О^ЛЪЛЛ^

« .15 »

о г
2025 г
2025 г
2025 г
2025 г

Приложение № I
к приказу 01 15.04.2025 № 17-0

«Утверждаю»
Директор т т е д ж а

. А/^У Т. В. Архипова
«15» апреля 2025 года

Стоимость платных образовательных услуг в ЧПОУ ТОСПО «ТюмКЭУП»
на 2025-2026 учебный год для очной формы обучения (по специальностям).

Код
специаль
ности

Н а и м е н о в а н и е специальности Г р у п п а , с р о к
обучения

С т о и м о с т ь образовательных услуг
(в рублях) Код

специаль
ности

Н а и м е н о в а н и е специальности Г р у п п а , с р о к
обучения В 2025-2026

учебном году

Полная стоимость
образовательной

программы

09.02.07

Информационные системы и
программирование
квалификации

09.02.07
Специалист по информационным
системам Зг 1 0 мес. 1 3 3 0 0 0 532000 09.02.07

Программист 3г 10 мес. 1 3 3 0 0 0 532000

09.02.07

Разработчик веб и мультимедийных
приложений 2г 10 мес. 1 3 3 0 0 0

399000

19.02.13

Технология продуктов
общественного питания массового
изготовления и специализированных
пищевых продуктов

2г 1 0 мес.

Зг 10 мес.

133000

1 3 3 0 0 0

399000

532000

21.02.19 Землеустройство 2г 10 мес. 1 3 3 0 0 0 399000

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

2г 1 0 мес. 1 3 3 0 0 0
399000

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 2г 10 мес. 1 3 3 0 0 0 399000

38.02.03 Операционная деятельность в
логистике 2г 10 мес. 133000 399000

38.02.06 Финансы 1 г 10 мес. 133000 266000

38.02.07 Банковское дело 1 г 1 0 мес. 133000 266000 38.02.07 Банковское дело
2г 1 0 мес. 1 3 3 0 0 0 399000

38.02.08 Торговое дело
1 г 10 мес. 133000 266000

38.02.08 Торговое дело 2г 1 0 мес. 1 3 3 0 0 0 399000

40.02.04 Юриспруденция 1 г 10 мес. 165000 330000 40.02.04 Юриспруденция
2г 1 0 мес. 165000 495000

40.02.02 Правоохранительная деятельность 2г 6 мес. 165000 412500 40.02.02 Правоохранительная деятельность
Зг 6 мес. 165000 577500

43.02.15 Поварское и кондитерское дело Зг 10 мес. 1 3 3 0 0 0 532000
43.02.16 Туризм и гостеприимство 1 г 10 мес. 1 3 3 0 0 0 266000
43.02.16

2г 10 мес. 1 3 3 0 0 0 399000
10.02.05 Обеспечение информационной Зг 10 мес . 532000
10.02.05

безопасности автоматизированных
систем

2г 10 мес . 1 3 3 0 0 0
399000

Образовательное учреждение в соответствии с частые 3 статьи 54 Федеральною чакона от 29 декабря 2011 года № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации» вправе увеличить полную стоимость платной образовательной услуги по тоговорач об
ооразованин. заключенным при приеме на обучение за счет средств физического и (или) юридического лица за вычетом ранее
произведенном оплата за предыдущие периоды обучения, с учетом уровня инфляции, предусмотренною основными харак зерне т к а ч и
федерального бюджета на очередной финансовый и плановый период.

Главный бухгалтер Т.Н. Грмолаева

11ри:южсп|1е № 2
к приказу от 15.04.2025 № 17-0

«Утверждаю»
Директорколледжа У У

Т. В. Архипова
«15» апреля 2025 года

Стоимость платных образовательных услуг в ЧПОУ ТОСПО «ТюмКЭУП» на
2025-2026 учебный год для заочной формы обучения:

1.1. По специальностям:

Код
специаль-

ности
Наименование специальности

Группа,
срок

обучения

Стоимость образовательных
услуг (в рублях) Код

специаль-
ности

Наименование специальности
Группа,

срок
обучения В 2025-2026

учебном году

Полная стоимость
образовательной

программы

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям) (Бухгалтер)

БУХ-25-22
2 г. 10 мес. 83 000 249 000

38.02.06 Финансы ФИН-25-24
2 г. 10 мес.

83 000 249 000

38.02.07 Банковское дело БН-25-23
2 г. 10 мес. 83 000 249 000

40.02.02 Правоохранительная деятельность ПД-25-21
3 г. 6 мес. 105 000 367 500

1
40.02.04 Юриспруденция ЮР-25-20

2 г. 10 мес. 105 000 315 000

Образовательное у ч р е ж д е н и е в соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» вправе увеличить полную стоимость платной
образовательной услуги по договорам об образовании, з аключенным при приеме' на обучение за счет
средств физического и (или) юридического л и ц а за вычетом ранее произведенной оплаты за предыдущие
периоды обучения, с учетом уровня инфляции, предусмотренного о с н о в н ы м и характеристиками
федерального б ю д ж е т а на очередной финансовый и плановый период.

Главный бухгалтер Т.Н. Ермолаева